
Page 1 of 2 

   

 

Getinge Group Japan K. K. 
Sphere Tower Tennoz 23F  
2-2-8, Higashishinagawa,   

Shinagawa-ku,  
Tokyo, 140-0002 
Japan 

www.getinge.com   

2023 年 1 月 

 

お客様各位 

ゲティンゲグループ・ジャパン株式会社 

アキュート・ケア・セラピー事業部 

事業部長  マーク ロング 

 

IAB カテーテル TRANS-RAY、TRANS-RAY Plus、YAMATO Plus-R 

の供給停止の可能性についてのご連絡 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御

礼申し上げます。 

このたび下記製品の原材料不足による製造遅延により、当該製品のご提供が遅れており、お客

様にはご迷惑、ご不便をおかけいたしまして大変申し訳ございません。 

 

 

上記製品につきまして、原材料の不足による部材調達の遅延により製造・供給の遅延が再び発

生しております。  

TRANS-RAY、TRANS-RAY Plus および YAMATO Plus-R につきましては 2 月中に供給できなくな

ることが想定され、ご要望の発注数を出荷出来ない可能性がございます。ご参考に、別添にて、

代替品となりうる IABP 製品の取り扱いがある各社メーカー様のご連絡先等をお示しさせていただ

きます。ただし、必ずしも各社様の製造量がご要望の発注数を満たせるかは定かではございませ

んのでご承知おき下さい。 

現在、弊社においては、3 月下旬頃には供給再開できるよう準備を進めております。再開時期が

明確になり次第、改めてご案内をさせていただきたく存じ上げます。 

弊社側でも製品供給に最大限の努力を尽くしてまいります。何卒ご理解とご協力を賜りますよう、

お願い申し上げます。 

上記カテーテルに関しましては、ゲティンググループ・ジャパン株式会社までお問合せを頂戴でき

ますようお願い申し上げます。  

●ゲティンググループ・ジャパン株式会社 TEL：03-5463-8316  

  製品番号 製品名 

TRANS-RAY D684-00-0545-01 IAB カテーテル TRANS-RAY 34cc 

D684-00-0546-01 IAB カテーテル TRANS-RAY 40cc 

TRANS-RAY Plus D684-00-0607 IAB カテーテル TRANS-RAY Plus 35cc 

D684-00-0608 IAB カテーテル TRANS-RAY Plus 40cc 

YAMATO Plus-R D684-00-0559-01 IAB カテーテル Yamato Plus-R 7.5 Fr. 30 cc 



Page 2 of 2 

   

 

Getinge Group Japan K. K. 
Sphere Tower Tennoz 23F  
2-2-8, Higashishinagawa,   

Shinagawa-ku,  
Tokyo, 140-0002 
Japan 

www.getinge.com   

 

【別添】代替製品に関して 

 

代替製品に関しましては、以下の IABP 取扱いメーカー様へお問い合わせください。   

                    

●泉工医科工業株式会社 循環器部二課 TEL：03-3812-3254  

●ゼオンメディカル株式会社  TEL：03-3216-1265 

●テレフレックスメディカルジャパン株式会社 カスタマーサービス  TEL：0570-055-160 

●株式会社東海メディカルプロダクツ TEL：0568-54-7661 

 

 

敬具 

 


